
31994D0837

31.12.1994. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 352/15

KOMISIJAS LĒMUMS
(1994. gada 16. decembris),

ar ko nosaka īpašus nosacījumus Padomes Direktīvā 77/99/EEK minēto pārfasēšanas centru
apstiprināšanai un noteikumus tajos fasēto produktu tirdzniecībai

(94/837/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1976. gada 21. decembra Direktīvu 77/99/EEK
par veselības problēmām, kas ietekmē gaļas produktu un dažu citu
dzīvnieku izcelsmes produktu ražošanu un laišanu tirgū (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 92/118/EEK (2), un jo īpaši
tās 17. pantu,

tā kā pārfasēšanas centri līdztekus produktu fasēšanai un/vai kom-
plektēšanai var veikt arī to papildapstrādi, piemēram, gaļas pro-
duktu griešanu gabalos vai šķēlēs; tā kā tas var būt saistīts ar
neiesaiņotu produktu apstrādi;

tā kā būtu jānosaka higiēnas prasības šādu darbību veikšanai;

tā kā būtu jāizstrādā arī nosacījumi šādos pārfasēšanas centros
ražotu produktu veselības marķējums;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Pārfasēšanas centriem, kas veic vienīgi produktu pārkomplek-
tēšanu, tos neizsaiņojot, jāatbilst Direktīvas 77/99/EEK B pieli-
kuma VII nodaļas 1. punkta attiecīgajiem nosacījumiem.

2. Pārfasēšanas centriem, kas veic produktu izsaiņošanu un pār-
fasēšanu, jāatbilst attiecīgajiem Direktīvas 77/99/EEK A pielikuma

I un II nodaļas un B pielikuma I nodaļas 1. punkta a), b), d), e),
f) apakšpunktā un 2. punkta a), c), i) un j) apakšpunktā minēta-
jiem nosacījumiem.

2. pants

1. 1. panta 1. punktā minētajos pārfasēšanas centros ražotajiem
produktiem jāsaglabā sākotnējā ražošanas uzņēmuma veselības
marķējums.

1. panta 2. punktā minētajos pārfasēšanas centros ražotajiem pro-
duktiem jābūt zīmogotiem ar veselības marķējumu saskaņā ar
Direktīvas 77/99/EEK B pielikuma VI nodaļas nosacījumiem.
Veselības zīmogošanu pārfasēšanas centros veic kompetents
speciālists.

Ja produkti tiek pārkomplektēti no dažādiem avotiem, pārfasēša-
nas centra veselības marķējumu liek uz pēdējā pārfasēšanas cen-
trā uzliktā iesaiņojuma.

2. Pārfasēšanas centriem jāizveido īpaša reģistrācijas sistēma, kas
ļautu kompetentajam speciālistam noskaidrot pārfasētā produkta
izcelsmes ražošanas uzņēmumu.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1994. gada 16. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

René STEICHEN

(1) OV L 26, 31.1.1977., 85. lpp.
(2) OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.

72 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/17. sēj.


